2023年台灣乳酸菌協會學術研討會
壁報論文徵稿報名表
	論文題目

	 作    者

	單    位

	聯 絡 人

	聯絡電話

	E - mail

	是否參與壁報論文獎競賽評選 □是 □否
(如當天綜合討論之頒獎時間未上台領獎即取消得獎資格)

注意事項：
1. 2023台灣乳酸菌協會學術研討會僅訂於112年12月15日（星期五）臺北醫學大學舉辦，投稿之壁報論文將於當日提供編碼並自行貼至會場壁報區；如有參加壁報論文獎競賽評選者，當日將由學術委員評選並頒布獎狀與獎金。
2. [bookmark: OLE_LINK1]請於 112 年 10 月 16 日 （星期一） 18：00 前，以E-mail附加檔案傳送報名表及投稿論文摘要（E-mail：talab2003@talab.org.tw，註明主旨：2023年研討會壁報投稿-姓名）。
3. 請依照論文摘要投稿規則之格式書寫論文摘要，可以中文或英文書寫。
4. 投稿論文之審查結果、論文展示的注意事項、地點及編號，將於研討會一週前由協會以E-mail通知。
5. 參與論文投稿者（第一作者）需向大會報名參加研討會，始具論文刊登資格。且論文作者中至少需有一名為台灣乳酸菌協會之會員（不限為第一作者）。
6. 壁報論文獎以該壁報論文報名時所填寫之第一作者為得獎人，獎項宣布後，亦不得以任何理由向本會要求更改作者名單與作者序。
7. 如有疑問請逕洽本協會秘書處，E-mai: talab2003@talab.org.tw；電話: 0918-060810 洪小姐。
2023年台灣乳酸菌協會學術研討會
壁報論文摘要投稿規則
1. [bookmark: _GoBack]投稿方式：請一律以電子郵件之附加檔案的方式投稿至台灣乳酸菌協會（以下簡稱本會）電子信箱< talab2003@talab.org.tw >，並註明主旨：2023台灣乳酸菌協會研討會壁報投稿-姓名，附加檔案名稱為聯絡人之中文姓名，若同時投稿多篇請於姓名後加註編號，例如廖○○01。建議在寄出時，設定「要求讀取回條」，以確定協會收到信件；並以本會信箱回覆信件表示完成投稿作業。
1. 投稿內容請包括：研究目的、材料與方法、結論。摘要不分段，並在下方提供四~五個關鍵字（keywords）。
1. 論文摘要檔案須以word文書處理軟體編輯，中英文撰寫皆可，500字以內為限（含標點符號），且排版後請勿超過一頁的範圍。
1. 摘要格式：
(1) 限使用標楷體及Times New Roman字型，主標題為14號粗體字（次標題為12號粗體字），姓名及任職單位全名為12號粗體字，聯絡方式為10號標準字。（壁報宣讀人姓名下方請加底線、論文通訊作者右上角請加星號）；若採英文書寫，須在所有研究人員姓名旁加上（中文姓名）；內文使用12號標準字。
(2) 字元間距設為『標準』，行距請使用『單行間距』。
(3) 編排方式依序為標題（置中）、空一行、作者姓名（置中）、服務機關（置中）、聯絡方式（置中）、空一行、摘要內容、空一行、關鍵字。
(4) 摘要內容開始，中文請空二字，英文請空四個字母。
(5) 版面請設定為：A4紙張，縱向列印，上下邊界各2cm，左右邊界各2.5 cm。
1. 論文摘要投稿截止日期為112年10月16日（星期一）18：00。參與論文投稿者（第一作者）需向大會報名參加研討會，始具論文刊登資格。且論文作者中至少需有一名為臺灣乳酸菌協會之會員（不限為第一作者）。
1. 壁報論文獎獎項分為:特優-獎金 $5,000元、優等-獎金 $3,000元及 佳作-獎金 $1,000元。以該壁報論文報名時所填寫之第一作者為得獎人（若第一作者非當日宣讀人，得獎者亦認定為第一作者），獎項宣布後，亦不得以任何理由向本會要求更改作者名單與作者序。
1. 投稿論文之審查結果、論文展示的注意事項、地點及編號，將於研討會一週前由本會以E-mail通知。
1. 如有疑問請洽本會秘書處，電話：0918-060810 洪小姐; E-mail：talab2003@talab.org.tw。

壁報論文（poster）製作及展示注意事項
壁報論文展示地點：臺北醫學大學
1. 大會服務處將提供看板、標示名牌、固定用文具。建議論文海報製作大小為寬80 cm＊高100 cm 。
2. 請參照下圖範例製作壁報論文。需標示論文題目、作者姓名及服務單位。論文內容應包含前言、材料方法、結果與討論等。
3. 圖表及文字大小以在一公尺距離可清楚閱讀為原則。壁報論文內容的表達方式中、英文皆可。
4. 每一篇論文投稿，限製作成一張壁報論文。
5. 壁報論文展示結束後，若於當日17:00前未自行拆除，大會將不予保留。
6. 壁報論文獎之評選結果，將以第一作者為得獎者，並頒發獎狀及獎金，如頒獎時間未上台領獎即取消得獎資格，敬請到場領獎。

壁報論文編排參考
 P01
80 cm
100cm

論文摘要號碼由大會提供

202

3

¦~¥xÆW¨Å»Äµß¨ó·|¾Ç³N¬ã°Q·|

壁報

論

文徵稿報名表

論

文題目

作

者

單

位

聯

絡

人

聯

絡電話

E

-

mail

¬O§_°Ñ»P¾À³ø½×¤å

¼úÄvÁÉ

µû¿ï

¡¼¬O

¡¼§_

(

¦p·í¤Ñºî¦X°Q½×¤§¹{¼ú®É¶¡¥¼¤W¥x»â¼ú§Y¨ú®ø±o¼ú¸ê®æ

)

注意事項：

1.

2023

¥xÆW¨Å»Äµß¨ó·|¾Ç³N¬ã°Q·|¶È­q©ó

112

¦~

12

¤ë

15

¤é

¡]

¬P´Á¤­

¡^

»O

¥_

Âå¾Ç¤j¾ÇÁ|¿ì¡A§ë½Z¤§¾À³ø½×¤å±N©ó·í¤é´£¨Ñ½s½X¨Ã¦Û¦æ¶K¦Ü·|³õ¾À

³ø°Ï

¡F¦p¦³°Ñ¥[¾À³ø½×¤å¼úÄvÁÉµû¿ïªÌ¡A

·í¤é±N¥Ñ¾Ç³N©e­ûµû¿ï¨Ã¹{¥¬

¼úª¬»P¼úª÷¡C

2.

½Ð©ó

11

2

¦~

10

¤ë

16

¤é

¡]¬P´Á

¤@

¡^

18

¡G

00

«e

¡A¥H

E

-

mail

ªþ¥[ÀÉ®×

¶Ç°e

³ø¦Wªí

¤Î

§ë½Z½×¤åºK­n

¡]

E

-

mail

¡G

talab2003@talab.org.tw

¡Aµù©ú¥D

旨：

202

3

年研討會壁報投稿

-

姓名

）。

3.

請依照論文摘要投稿規則之格式書寫

論

文摘要，可以中文或英文書寫。

4.

投稿論文之審查結果、論文展示的注意事項、地點及編號，將於研討會

一週前由協會以

E

-

mail

通知。

5.

參與論文投稿者（第一作者）需向大會報名參加研討會，始具論文刊登

資格。且論文作者中至少需有一名為台灣乳酸菌協會之會員（不限為第

一作者）。

6.

壁報論文獎以該壁報論文報名時所填寫之第一作者為得獎人，獎項宣

布後，亦不得以任何理由向本會要求更改作者名單與作者序。

7.

如有疑問請逕洽本協會秘書處，

E

-

mai

:

talab2003@talab.org.tw

；

電話

:

0918

-

060810

¬x¤p©j

¡C

202 3 年台灣乳酸菌協會學術研討會   壁報 論 文徵稿報名表

論 文題目

  作       者

單      位

聯   絡   人

聯 絡電話

E  -   mail

是否參與壁報論文 獎競賽 評選   □是   □否   ( 如當天綜合討論之頒獎時間未上台領獎即取消得獎資格 )

  注意事項：   1.   2023 台灣乳酸菌協會學術研討會僅訂於 112 年 12 月 15 日 （ 星期五 ） 臺 北 醫學大學舉辦，投稿之壁報論文將於當日提供編碼並自行貼至會場壁 報區 ；如有參加壁報論文獎競賽評選者， 當日將由學術委員評選並頒布 獎狀與獎金。   2.   請於   11 2   年   10  月   16   日   （星期 一 ）   18 ： 00  前 ，以 E - mail 附加檔案 傳送 報名表 及 投稿論文摘要 （ E - mail ： talab2003@talab.org.tw ，註明主 旨： 202 3 年研討會壁報投稿 - 姓名 ）。   3.   請依照論文摘要投稿規則之格式書寫 論 文摘要，可以中文或英文書寫。   4.   投稿論文之審查結果、論文展示的注意事項、地點及編號，將於研討會 一週前由協會以 E - mail 通知。   5.   參與論文投稿者（第一作者）需向大會報名參加研討會，始具論文刊登 資格。且論文作者中至少需有一名為台灣乳酸菌協會之會員（不限為第 一作者）。   6.   壁報論文獎以該壁報論文報名時所填寫之第一作者為得獎人，獎項宣 布後，亦不得以任何理由向本會要求更改作者名單與作者序。   7.   如有疑問請逕洽本協會秘書處， E - mai :  talab2003@talab.org.tw ； 電話 :   0918 - 060810  洪小姐 。